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CONSULTAS TRIMESTRALES POR CASA DE SALUD

0

100

200

300

400

500

600

406

143

572

209

109 102

167

377 367

18

70

AKUMAL

CHEMUYIL

FRANCISCO UH MAY

CHANCHEN PALMAR

SACABMUCUY

MANUEL A. AY

SAN JUAN DE DIOS

SAN SILVERIO

CHANCHEN 1

PUNTA ALLEN

CLÍNICA TULUM





PROMOCIÓN  A LA SALUD
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Vacunación trimestral
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INFORME NUTRICIÓN

TOTAL DE BENEFICIADOS:   812  ENTRE LA TOMA DE SOMATOMETRIA ESCOLAR, ATENCIÓN INTEGRAL 
MÉDICO- NUTRIÓLOGO EN CASAS DE SALUD.



PERIODO
BENEFICIARIOS

ACCIONES

H M

ENERO 167 141 516

FEBRERO 158 156 736

MARZO 93 97 416

TOTAL 812 1668
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